
 

 

 

 

 
     

Krnovské vodovody a kanalizace, s. r. o. 
Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Tel.: +420 554 610 641, E-mail: kvak@kvak.cz, www.kvak.cz 
IČO: 47674148, DIČ: CZ47674148 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malé rozsahu  

 
 
 
 
 

 

„Nákup dodávkového a sklápěcího vozidla“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kvak.cz/


     

Nákup dodávkového a sklápěcího vozidla   1 

 

Krnovské vodovody a kanalizace s r.o. vyhlašují záměr na nákup dodávkového a sklápěcího vozidla. Ve smyslu § 27 a ve 
vztahu k § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Nejedná se o 
veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá ustanovení zákona použít, výslovně to v této 
výzvě uvádí. 

 
 
 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADAVATELI 
 
Adresa:    Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o. 
    M. Gorkého 816/11 
    794 01 Krnov 

IČ: 47674148 
DIČ: CZ47674148 

Zastoupena:   Ing. Libor Staněk – jednatel společnosti 
Kontaktní osoba:   Martin Karas, email: karas@kvak.cz 
 
 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  
 
Druh zakázky:   Veřejná zakázka 
Způsob zadání:   Výzva více uchazečům 
Název zakázky:   Nákup dodávkového a sklápěcího vozidla 
Předmět zakázky: Nákup dvoumístné skříňové dodávky a jednoho sklápěcího vozidla. 
Požadavky na dodavatele:  Dodávka požadovaných vozidel 
    Zaškolení obsluhy v místě působení zadavatele 
    Zajištění záručního a pozáručního servisu  
     
 

3. SPECIFIKACE 
 
Technická specifikace vozidel: 
 
Skříňová dodávka: 
 
Vozidlo bude využíváno jako pojízdná dílna pro tři osoby.   
 

• Rozměry    délka 5800 až 6200 mm 
výška 2500 až 2700 mm 

• Palivo    nafta 

• Zdvihový objem   min. 1900 ccm 

• Výkon    130 k až 200 k 

• Převodovka    manuální 6 st. 

• Barva    bílá 

• Max. povolená hmotnost   do 3500 kg 

• Počet míst k sezení   3 

• Pohon    předních kol 
 
Výbava 
 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, dvoukřídlé zadní plechové dveře s úhlem otevírání 270° bez oken, posuvné 
boční dveře plechové bez okna, manuální klimatizace, rádio, povinná výbava dle legislativy, plnohodnotná rezerva, zadní 
parkovací asistent, podběhy, parkovací senzory přední i zadní, airbag řidiče i spolujezdce, el. ovládání předních oken, 
loketní opěrka, ocelová příčka, couvací zpětná kamera, nezávislé topení kabiny.  
 



     

Nákup dodávkového a sklápěcího vozidla   2 

 

 
Příslušenství vozidla 
 
Majáková rampa diodová oranžové barvy vč. dokumentace pro zápis do TP, podlaha dřevěná, potahy na sedadla, gumové 
koberce do kabiny, tažné zařízení vč. dokumentace pro zápis do TP, nezávislé topení 
 
 
Sklápěcí vozidlo: 
 

• Rozměry    délka 5000 až 6300 mm 

• Palivo   nafta 

• Zdvihový objem  min. 1900 ccm 

• Výkon    130 k až 200 k 

• Převodovka    manuální 6 st. 

• Barva   bílá 

• Max. povolená hmotnost  od 4500 do 5500 kg 

• Počet míst k sezení  3 
 
 
Výbava 
 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, manuální klimatizace, rádio, povinná výbava dle legislativy, plnohodnotná 
rezerva, podběhy, plnohodnotná rezerva, parkovací senzory přední i zadní, airbag řidiče i spolujezdce, el. ovládání předních 
oken, loketní opěrka, zadní okno 
 
Příslušenství vozidla 
 
Majáková rampa diodová oranžové barvy vč. dokumentace pro zápis do TP, potahy na sedadla, gumové koberce do kabiny, 
tažné zařízení vč. dokumentace pro zápis do TP. 
 
Nástavba vozidla 
 

• Třístranná sklápěcí korba 

• Výška bočnic 50 cm 

• Ochranný rám zadního skla 

• Zadní čelo výklopné i sklopné 
 
 
Ostatní:  

• ORV vozidla 

• Uživatelská příručka 

• Servisní knížka 

 
 

4. NABÍDKOVÁ CENA 
 
Celková nabídková cena bude obsahovat níže uvedené položky: 

• Dodávku vozidel specifikovaných v bodě 3. této výzvy. 

• Nabídková cena bude uvedena v Kč 

• Dodání veškeré dokumentace k vozidlu v CZ jazyce (uživatelská příručka, záruční listy, návody, atd.) 

• Součinnost potřebnou pro přihlášení na evidenci vozidel 
 

 
Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, včetně dopravy do místa plnění a dalších vedlejších 
nákladů v celkovém členění bez DPH a s DPH a to v českých korunách.  



     

Nákup dodávkového a sklápěcího vozidla   3 

 

Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a 
souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny.  
 
 

5. STRUKTURA PODANÉ NABÍDKY 
 
• Krycí list nabídky 

Pro zpracování Krycího listu nabídky uchazeč závazně použije vzor Krycího listu nabídky (tvoří přílohu této 
zadávací dokumentace) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list nabídky podepíše a 
vloží jako první list do nabídky. 
Celková nabídková cena uvedená v Krycím listu bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky za celou 
dobu plnění. Celková nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ 

 

• Doklady prokazující kvalifikaci 
Uchazeč doloží doplněné a podepsané čestné prohlášení (viz příloha) 
Dále viz bod 7. Kvalifikační předpoklady 

 

• Prohlášení o době plnění zakázky  
Uchazeč uvede datum dodací lhůty vozidla 

 

• Informace o nabízeném vozidlu 
Součástí nabídky budou technické informace nabízených vozidel. 

 

• Návrh kupní smlouvy 
Doplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo. Viz. příloha  

 

• Platební podmínky 
Prohlášení o platebních podmínkách: 
Splatnost za celý předmět plnění bude po dodávce kompletní zakázky, tj. celého předmětu plnění, včetně školení 
obsluhy a předání dokumentace (zejména Osvědčení o technické způsobilosti stroje, návodu k obsluze a 
servisních intervalů. Faktury za předmět plnění budou vystaveny v Kč. 
 
 
 

6. MÍSTO  A DATUM PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
 
Místem plnění zakázky je: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
 
 
 

7. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 
Základní kvalifikační požadavky splňuje dodavatel: 

• Který má oprávnění k podnikání, jehož předmětem je prodej a servis požadovaného zařízení. Doložení prosté 
kopie živnostenského listu 

• Vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů. 

• Který není v likvidaci. 

• Který nemá vůči zadavateli nesplacené závazky po datu splatnosti. 

• Uchazeč předloží nejméně 3 referenční zakázky stejného charakteru, realizovaných v posledních třech letech 
s uvedením názvu akce, investora včetně telefonického a e-mailového kontaktu na něj a termínu realizace. Uveden 
bude také typ stroje uvedeného v referenční zakázce. 

• Doložení prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku.  



     

Nákup dodávkového a sklápěcího vozidla   4 

 

 
Toto prohlášení bude v českém jazyce, popřípadě bude doložen úřední překlad tohoto prohlášení. 

 
Technické kvalifikační předpoklady: 

• Splnění požadované technické specifikace  

• Uchazeč musí být schopen zajistit odborný servis vozidel 
 

 
Splnění kvalifikačních požadavků se prokazuje předložením prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání a čestným 
prohlášením, které je součástí této výzvy jako příloha. 

 
 

 

8. DATUM, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Datum podání nabídky:  Nabídky budou přijímány do 9.6.2025 do 10:00 hodin 
Místo podání nabídky: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o. 
   M. Gorkého 816/11 
   794 01 Krnov 
Forma nabídky: 
 

• Zadavatel nepřipouští možnost variantního řešení nabídky. 

• Nabídka bude podána v listinné podobě v uzavřené obálce.  

• Obálka s nabídkou musí být označena označením adresáta (zadavatele) a označením odesílatele (uchazeče) 
včetně jeho adresy.  

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a podepsána oprávněným zástupcem uchazeče 

• Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně 
jednotlivých listů nabídky. Veškeré části budou po spojení tvořit jeden celek. Takto spojená nabídka bude opatřena 
přelepkou s razítkem. Strany budou očíslovány. 

• Obálka musí být opatřena zřetelným nápisem: 
NEOTVÍRAT 
Veřejná zakázka - nabídka 
„Nákup dodávkového a sklápěcího vozidla“ 

 
Otevírání obálek bude neveřejné. Dotazy k výběrovému řízení budou akceptovány pouze formou emailu a zaslané na 
kvak@kvak.cz  

 
 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Hodnocení nabídek, bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH v Kč. 
 

• Celková nabídková cena bez DPH  100% 
 
 

10. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY ZADAVATELE 
 

• Uchazeč může podat ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku, zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí 
plnění. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o obsahu smlouvy a upravit její konečné znění, s výjimkou podstatných 
náležitostí smlouvy. 

• V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení uchazeče, musí 
takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být podepsáno osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 



     

Nákup dodávkového a sklápěcího vozidla   5 

 

• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek dodatečně upřesnit nebo změnit zadávací 
podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti deklarované 
uchazečem v nabídce a vyloučit nabídku uchazeče v případě zjištění, že v ní uchazeč uvedl nepravdivé, neúplné či 
zkreslené údaje. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od uchazeče písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové 
ceny. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení k podané nabídce uchazeče 

• Počátek doby provedení (realizace) zakázky bude počítán od následujícího dne po uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem. 

• Zadavatel neposkytuje úhradu jakýchkoliv nákladů, které uchazeč vynaloží v souvislosti se svou účastí ve 
výběrovém řízení. 

• Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a 
upřesnit její konečné znění. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv během výběrového řízení zakázku zrušit. 

• Při zrušení zakázky nevzniká uchazeči právo na jakoukoli úhradu spojenou s výběrovým řízením. 
 

 
Přílohy:  

• Krycí list  

• Návrh smlouvy o dílo 

• Čestné prohlášení 
 
 
 
 

 
V Krnově dne          
 
 

……………………….. 
Ing. Libor Staněk 

        jednatel společnosti 


		2025-05-23T05:52:58+0200
	Ing. Libor Staněk




